

Formato de recepción de conformidad de entregables establecidos en contratos de bienes, arrendamientos y/o servicios

		Fecha: 31 de enero de 2024	
Contrato o pedido: FFM-010-2023 CM1-FFM-010-2023	Vigencia del Contrato: Del 1 de marzo de 2023 al 29 de febrero de 2024.	Monto del Contrato: \$ 137,964.60	
Objeto del contrato	Corporativo Desci, S.A. de C.V.		
Nombre y Cargo del Administrador del Contrato	Lic. Heraclio Rodríguez Ordoñez Gerente de Recursos Materiales		
Descripción pormenorizada del bien, arrendamiento o servicio	Manto. Preventivo-correctivo a equipos electromecánicos y subestación eléctrica.		
Fecha o plazo, lugar y condiciones de entrega	Del 01 de enero al 31 de enero de 2024, el servicio se otorgó en oficinas centrales de FIFOMI, con domicilio en Av. Puente de Tecamachalco #26 Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, C.P. 11000 Ciudad de México		
Manifestación de conformidad y detalle de cada uno de los servicios recibidos, indicando el documento que ampara o sustenta su recepción.	Manifiesto que recibí de conformidad los servicios objeto del contrato FFM-010-2023 CM1-FFM-010-2023.		

Recibí de Conformidad

Lic. Heraclio Rodríguez Ordoñez Gerencia de Recursos Materiales

Av. Puente Tecamachalco 26, Lomas de Chapultepec, Alcaldía Mguel Hidalgo, Ciudad de México, 11000 Teléfono: (55)52499500 www.gob.mx/fifomi







Formato de recepción de conformidad de entregables establecidos en contratos de bienes, arrendamientos y/o servicios

		Fecha: 29 de febrero de 2024	
Contrato o pedido: FFM-010-2023 CM1-FFM-010-2023	Vigencia del Contrato: Del 1 de marzo de 2023 al 29 de febrero de 2024.	Monto del Contrato: \$ 137,964.60	
Objeto del contrato	Corporativo Desci, S.A. de C.V.		
Nombre y Cargo del Administrador del Contrato	Lic. Heraclio Rodríguez Ordoñez Gerente de Recursos Materiales		
Descripción pormenorizada del bien, arrendamiento o servicio	Manto. Preventivo-correctivo a equipos electromecánicos y subestación eléctrica.		
Fecha o plazo, lugar y condiciones de entrega	Del 01 de febrero al 29 de febrero de 2024, el servicio se otorgó en oficinas centrales de FIFOMI, con domicilio en Av. Puente de Tecamachalco #26 Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, C.P. 11000 Ciudad de México		
Manifestación de conformidad y detalle de cada uno de los servicios recibidos, indicando el documento que ampara o sustenta su recepción.	Manifiesto que recibí de conformidad los servicios objeto del contrato FFM-010-2023 CM1-FFM-010-2023.		

Recibi de Conformidad

Lic. Heraclio Rod (guez Ordoñez Gerencia de Recursos Materiales

Av. Puente Tecamachalco 25, Lomas de Chapultepec, Alcaldía Miguel Hidalgo, Ciudad de México, 11000 Teléfono: (55)52499500 www.gob.mx/fifomi

